
700 ml stikla trauks ar stikla vāku sveču veidošanas
punktiem stikla sveču trauks ar vāku

Kāpēc izvēlēties meiyang stikla co., Ltd.

Ārkārtīga uzticība dizainam, nekad nepārkāpjot kvalitāti
saules gaismas stikla trauki Stingri aizsargājot klientu” dizainu, visi mūsu
jaunizveidotie produkti nav kopēti trīs gadu laikā.
Galvenā uzmanība tiek pievērsta produktu kvalitātei saules gaismas stikla trauki saules

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com


gaismas stikla trauki Ir demontēti 80 000 terārija gabalu, gandrīz bez redzamiem
trūkumiem.

Produkta apraksts

Produkta nosaukums 700 ml stikla trauks ar stikla vāku sveču veidošanas punktiem
stikla sveču trauks ar vāku

Paraugu ņemšanas
laiks

1. Ja ir stikla forma un izmērs, 5 dienas
2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un
izmēra stikls

Iepakojums
Parastais iepakojums, neatkarīgas dāvanu kastes,
PVC kastes, logu kastes, krāsu kastes, baltas kastes
utt.

piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma
apstiprināšanas

maksājuma termiņš 30% T/T depozīts avansā, atlikums pret pavadzīmes
kopiju

transportēšana
Ir pieņemami jūras kravu pārvadājumi, gaisa
pārvadājumi, eksprespārvadājumi un jūsu
kuģniecības aģents

Izmantojiet gadījumus Mājas dekorēšana, kāzu dekorēšana, kāzu labvēlība,
dekoru uzlabošana,

https://www.candleholdermanufacturer.com














Neatkarīgi no tā, vai vēlaties radīt intīmu vakara atmosfēru vai dramatisku fonu
tematiskam pasākumam, šis stikla sveču burka ir jūsu pirmā izvēle.

stikla sveču burka Pēc vajadzības var novietot dažādu skaitu sveču, kā arī
pielāgot svečturu spilgtumu un gaismas efektus, lai radītu siltu un romantisku
svētku atmosfēru.

stikla sveču burka Ar tīru, līdzsvarotu formu, kas piemērota mūsdienīgāka stila
konteineriem, tas būs piemērots dažādiem zīmolu stiliem.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Plašs lietojumu klāsts

Iepakojums un nosūtīšana





Labas atsauksmes



FAQ

1) Vai jūs varat apvienot vairākas preces vienā konteinerā ar manu pirmo
pasūtījumu?

Jā, mēs varam. Bet katras pasūtītās preces daudzumam vajadzētu sasniegt mūsu
MOQ.

2) Ja ir kādas kvalitātes problēmas, kā jūs varat to atrisināt mūsu labā?

Izkraujot konteineru, ir jāpārbauda visas kravas. Ja atrodat bojātus vai bojātus
izstrādājumus, jums ir jāuzņem fotoattēli no oriģinālās kartona kārbas. Visas
pretenzijas jāiesniedz 15 darba dienu laikā pēc konteinera izkraušanas. Šis datums ir
balstīts uz konteinera ierašanās laiku.



3) Kāpēc jūs izvēlējāties mūs?

1. Mums ir vairāk nekā 1 gada bagāta pieredze stikla trauku tirdzniecībā 20 gadi un
profesionālākā komanda.
2. Mums ir 10 ražošanas līnijas, kuru ikmēneša ražošanas jauda ir 15 miljoni vienību,
un mūsu stingrie procesi ļauj mums saglabāt vairāk nekā 99% nokārtošanas līmeni.
3. Mēs strādājam ar vairāk nekā 1800 klientiem aptuveni 80 valstīs.

4. Mēs sniedzam profesionālus vienas pieturas globālos loģistikas pakalpojumus.

4) Vai mēs varam saņemt no jums bezmaksas paraugus?
Jā, jūs varat. mūsu Paraugi ir bezmaksas Klientiem, kuri apstiprina savu
pasūtījumu. Bet ekspressūtījumu sedz pircējs.

5) Kā ir ar jūsu MOQ?

Dažādiem produktu veidiem būs atšķirīgs minimālais pasūtījuma daudzums, un
dažiem noliktavā esošajiem stikla traukiem ir pieņemami nelieli pasūtījumi.

6) Cik cilvēku ir jūsu pētniecības un attīstības nodaļā?

Mums ir 5 profesionāli dizaineri, kuri katru mēnesi izstrādā 15 inovatīvus dizainus.

7) Vai jūs varat man piešķirt cenas atlaidi?

Cena ir atkarīga no jūsu daudzuma, ja vēlaties labu cenu nelielam pasūtījumam, varat
vienlaikus saražot lielāku daudzumu un atstāt tos mūsu noliktavā, mēs saglabāsim
preces jums, līdz tās būs nepieciešamas.

Mēs ceram uz jūsu jautājumiem un sadarbību.


